
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

6. 2019/00475

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněn i, mezi těmito smluvními
stranami:

Město Poděbrady
se sídlem Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděbrady, IČ: 00239640 DIČ: CZ00239640
zastoupené:

(dále jen „objednatel" na straně jedné)

Městská realitní Poděbrady, a. s.,

se sídlem nám. T. G. Masaryka 1130/18, 290 01 Poděbrady, IČ: 46357564 DIČ: CZ46357564
zastoupený:
(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

l.
Popis skutkového stavu

1. Dne 15. 4. 2024 byl mezi výše uvedenými stranami uzavřen na základě usnesení Rady města
Poděbrady č. 183/2024 ze dne 10. 4. 2024 dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo č. 2019/00475 ze dne

26. 9. 2019, jejímž předmětem byly práva a povinnosti smluvních stran ohledně služeb pro Městský
úřad Poděbrady.

Objednatel se dodatkem č. 6 zavázal zhotoviteli k uhrazení níže uvedených odměn za poskytované
služby:

článek VI., jehož předmětem bylo zajištění dodávek energií, tepla a služeb spojených s užíváním
Budov, odměna ve výši - Kč/smlouva o přihlášení, odhlášení či přehlášení energie. Služby
poskytované zhotovitelem v souvislosti s komoditní burzou byly hrazeny na základě samostatné
objednávky vystavené objednatelem;

článek XI., jehož předmětem byla cena za dílo, konkrétně za zajištění činností uvedených v éláncích
IV. až Vlil., paušální odměna pro každou jednotlivou Budovu zvlášť, a to takto:

1. Radnice městského úřadu na adrese Jiřího nám. 21/1, 290 31 Poděbrady - . - Kč/měsíc,
2. Budova na adrese nám. T. G. Masaryka 1130/18, 290 01 Poděbrady (Pentagon - pouze

poměrná část MěU a společných prostor) - , - Kč/měsíc,
3. Budova řadových garáží u Pentagonu - Kč/měslc,
4. Budova na adrese Nám. 5 května 3, 290 01 Poděbrady (pouze suterén a kanceláře Městské

policie) - - Kč/měsíc,

5. Budova na adrese Jiřího nám. 41/12, 290 31 Poděbrady (Městská knihovna Poděbrady) -
- Kč/měsíc,

6. Budova Hasičské zbrojnice na adrese Kluk, Hasičská č. p. 29, 290 01 Poděbrady -
Kč/měsíc,

7. Budova Hasičské zbrojnice na adrese Polabec, Zahradní č. p. 116, 290 01 Poděbrady -
,
- Kč/měsíc,

8. Budova Spolkového domu a Hasičské zbrojnice Přední Lhota, Průběžná č. p. 41, 290 01
Poděbrady - • Kč/měsíc,

9. Budova Hasičské zbrojnice Velké Zboží, Poděbradská č. p. 265, 290 01 Poděbrady -
- Kč/měsíc.



2. Strana Město Poděbrady je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dodatek
smlouvy uvedeného v ustanovení odst. 1 tohoto článku a má povinnost uzavřený dodatek zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání těchto článků uvedených v odst. 1
tohoto článku, nedošlo k uveřejnění výše uvedených smluv v Registru smluv a že jsou si vědomy
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných článků,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených článků
a v souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění dodatku v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1 Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednaných
článků, které tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanými
články a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejich uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaných
článků považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této
smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4 Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS smlouvy
uvedené v či. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

lil.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Poděbradech dne .

^.i...^ V Poděbradech dne.

>bj^dnatel 2(?ibtovitel



Příloha 6. 1 - Dodatek č. 6 ze dne 15. 4. 2024

Příloha Ď. 2 - SoD 2019/00475



^ikh <J
^

Dnešního dne uzavřely tyto smluvní strany

Město Poděbrady
se sídlem Jiřího náměstí 20/1, 290 31 Poděl
IČ: 00239640
DIČ: C2 00239640
zastoupené

dále jen „Objednatel"

a

Městská realitní Poděbrady, a. s.
se sídlem nám. T. G. Masaryka 1130/18, 290 01
IČ: 46357564 ' . -- - - -—.—/
DIČ: C2 46357564
zast.

dále jen „Zhotovitel"

tento

DODATEK č. 6

SMLOUVY O DÍLO
dle úst § 2586 a naší. zákona é. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

služby pro Městský úřad Poděbrady

(.Předmět dodatku

Dne 26. 9.2019 byla uzavřena mezi smluvními stranami Smlouva o dílo dle úst. § 2586 a
nás), zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonfku, v platném znění, která upravuje práva
a povinnosti smluvních stran ohledně služeb pro'Městský úřad Poděbrady (dále jen
„Smlouva").

Smluvní strany tímto Dodatkem č. 6 nahrazují výěi uvedených odměn za poskytované
služby:

Článek VI.
Zajištění dodávek energií, tepla a služeb spojených s užíváním Budov

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za zajištění díla v souladu s tímto článkem
odměna ve výši . - Kč/smlouva o přihlášení, odhlášení či přehlášení energie. Cena za
služby Zhotovitele poskytované v souvislosti s komoditní burzou budou hrazeny Zhotoviteli
na základě samostatné objednávky vystavené Objednatelem.



Článek XI.
Cena za dílo

objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za zajištěni' činností uvedených v článcích IV. až
Vlil. této smlouvy paušální odměnu, a to pro každou JednoUívou Budovu'zvlášť, a toťakto:'

1. Radnice městského úřadu na adrese Jiřího nám. 21/1, 290 31 Poděbrady - Kč
měsféně,

2. Budova na,adrese nam;. T-G- Masaryka 1130/18, 290 01 Poděbrady (Pentagon -
pouze poměrná část MěO a společných prostor) ~ Ke měsíčně,

3. Budova řadových garáží u Pentagonu ~ Kč měsíčně,
4. Budova na adrese Nám. 5. května 3, 290 01 Poděbrady (pouze suterén a kanceláře

Městské policie) - Kč měsíčně,
5. Budova na adrese Jiřího nám. 41/12, 290 31 Poděbrady (Městská knihovna

Poděbrady) - Kč měsíčně,
6. Budova Hasičské zbrojnice na adrese Kluk, Hasičská č. p. 29, 290 01 Poděbrady -

<C měsíčně,

7. Budova Hasičské zbrojnice na adrese Polabec, Zahradní 6.p. 116. 290 01
»Kč měsíčně,

8. Budova Spolkového domu a Hasičské zbrojnice Přední Lhota, Průběžná Č. p. 41, 290
01 Poděbrady- <č měsíčně, •' " —•• ——' • ——" "•»'• - "

9. Budova Hasičské zbrojnice Velké Zboží, Poděbradská č. p. 265, 290 01 Poděbrady -
Kč měsíčně.

(l. Závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že v ostatních ustanoveních článků zůstává Smlouva nezměněna.

Tento Dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdržf Objednatel a dva
Zhotovitel.

Tato Sjpj^uva byla projednána a schválena usnesením Rady města Poděbrady č. ........ ze

V Poděbradech dne 7.t:. 7><

Objednatel Zhotovitel



Qribh? y

Dnešního dne uzavřely tyto smluvní strany

Město Poděbrady
se sídlem Jiřího náměstí 20/1 , 290 31 Poděbrady
IČ: 00239640
DIČ: CZ 00239640
zastoupené

dále jen „Objednatel"

Městská realitní Poděbrady, a.s.
se sídlem nám. T.G.Masaryka 1130/18, 290 01 Poděbrady
IČ: 46357564
DIČ: C2 46357564
zastoupené

dáte jen „Zhotovitel"

tuto

SMLOUVU O DÍLO
dle úst. § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

služby pro Městský úřad Poděbrady

Článek l.
Předmět smlouvy

Na základě této Smlouvy se Zhotovitel zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí za
podmínek obsažených v této Smlouvě zajistit pro Objednatele na nemovitostech
specifíkovaných v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Budova/y") ve vlastnictví Objednatele
dílo spočívající zejména v:

zajištění úklidu Budov (blíže specifikováno v článku IV. této smlouvy),
zajiětění revizí a kontrol potřebných pro chod jednotlivých Budov (blíže specifikováno
v článku V. této smlouvy).
zajištěni dodávek energií, tepla a služeb spojených s užíváním Budov, zejména
elektrické energie, plynu, vodného, stočného atd. (blíže specifikováno v článku VI.
této smlouvy),
zajištění svozu odpadu pro Budovy (blíže specifikováno v článku Vil. této smlouvy),
zajištění provozu vrátnice (blíže specifikováno v článku Vlil. této smlouvy).



Článek II.
Předání a převzetí nemovitostí a dokumentace

Budovy uvedené v příloze é. 1 této Smlouvy Objednatel předal Zhotoviteli již na základě
dříve uzavřených smluv. Současně s uvedenými objekty předal Objednatel Zhotoviteli i
technickou a jinou existující dokumentaci k Sudovém.

Chybějící doklady k Budovám se zavazuje Zhotovitel doplnit Objednateli za úplatu do šesti
měsíců od jejich převzetí. Těmito doklady se rozumí zejména:

a) pasport nemovitostí
b) revizní zprávy
c) přehled havarijních výměr
d) průkaz energetické náročnosti Budovy

článek lil.
Práva a povinnosti ZhotovKele

Zhotovitel je povinen být zapsán v obchodním rejstříku po celou dobu platnosti a účinnosti
této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen při sjednávání dodávek a služeb pro Budovy jinými subjekty postupovat
v souladu splatným zákonem o zadáváni veřejných zakázek a směrnicí Objednatele pro
zadáváni veřejných zakázek.

Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že Objednatel předal Zhotoviteli ke dni
podpisu této smlouvy aktuální a platnou směrnici pro zadávání veřejných zakázek
schválenou Objednatelem, Zhotovitel prohlašuje, že tuto převzal. V případě aktualizace nebo
přijetí nové směrnice pro zadávání veřejných zakázek Objednatelem se Objednatel zavazuje
předat Zhotoviteli tuto směrnici nejpozději do patnácti pracovních dnů ode dne její
aktualizace či přijetí, a to písemně oproti podpisu Zhotovitele v jeho sídle, případně na e-
mailovou adresu reditel@mestreal-podebrady. cz.

Zhotovitel je povinen pro Objednatele vést, aktualizovat a archivovat veškerou technickou
dokumentaci vztahující se ke spravovaným Budovám.

Zhotovitel je povinen informovat správce inženýrských sítí a vlastníka o vzniklé poruše či
havárii.

Zhotovitel je povinen na své náklady uzavřít vlastní odpovědnostnf pojištění.

Pojištěni Budov uvedených v příloze é. 1, jako majetku zajišťuje Objednatel na vlastní
náklady.

Pokud je Zhotovitel povinen dle této Smlouvy informovat Objednatele, je tato povinnost
řádně splněna doručením e-mailové zprávy pracovníkovi pověřenému organizaénim řádem
městského úřadu.

Zhotovitel odpovídá za škody, které by vznikly nesplněním povinností vyplývajících z této
Smlouvy. Zhotovitel se zprostí odpovědnosti, pokud prokáže, že škodu nezaviniJ, popřípadě
že nedostal včas souhlas (pokyn) oprávněné osoby Objednatele nebo mu Objednatelem
nebylo umožněno konat odpovídajícím způsobem.



Článek IV.
Zajištění úklidu Budov

Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele zajistit úklid v následujících prostorách:

budova Pentagonu na adrese nám. T. G. Masaryka 1130/18, 290 01 Poděbrady, a to
ve společných prostorách této budovy užívaných ze strany Městského úřadu
Poděbrady, které jsou detailně vyznačené v příloze č. 2 této Smlouvy.

Objednatel se zavazuje hradrt tuto část díla v pravidelných měsíčních zálohách v souladu s
předpisem měsíčních záloh předloženým Zhotovitefem, v termínech a na bankovní účet
v něm uvedených. Roční vyúčtován! záloh bude Objednateli předloženo vždy do konce
dubna následujícího kalendářního roku. Doba splatnosti vyúčtováni se sjednává na 30
kalendářních dnů ode dne doručení.

Případná změna poměru užívané plochy ze strany Objednatele bude ve vyúčtování záloh
zohledněna v celých měsících od prvního dne následujícího měsíce, v němž došlo ke
změně.

Článek V.
Zajištění revizí a kontroi potřebných pro chod jednotlivých budov

Zhotovitel je povinen zajistit pro Objednatele provedení předepsaných revizí a kontrol
souvisejících s provozem Budov v termínech stanovených zákonnými předpisy. Zhotovitel je
povinen nejméně deset dnů před provedením revize či kontroly písemně informovat
Objednatele o ceně této revize či kontroly. Revize či kontrola může být provedena až po
písemném odsouhlasení této revize ze strany Objednatele. V případě, že bude revize či
kontrola provedena bez písemného souhlasu Objednatele, bude revize či kontrola prováděna
na náklady Zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje po provedené revizi či kontrote předat Objednateli originál revizní či
kontrolní zprávy, a to nejpozději do 30 dnů ode dne provedení příslušné revizemi kontroly.

Zhotovitel se zavazuje zajistit pro Objednatele nutné revize či kontroly pro řádný provoz
Budov v tomto rozsahu:

1. Budova na adrese Jiřího náměstí č. p. 20 (Radnice)

Revize elektrických a plynových rozvodů, hromosvodů, požárního vybaveni, kontrolu kotelen,
revize tlakových nádob, kontrolu a servis plynových spotřebičů (kotlů).

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu revize do 14 ti dnů ode dne vystaveni faktury
Zhotovitelem, nejdříve věak po předložení originálu revizní zprávy o provedené revizi.

2. Část Budovy na adrese nám. T.G. Masaryka č. p. 1130 (Pentagon)

Revize, elektrických a plynových rozvodů, hromosvodů, požárního vybavení, kontrolu
kotelen, revize tlakových nádob, kontrolu a servis plynových spotřebičů (kotlů), revize a
kontroly (prohlídky) výtahů, vzduchotechnických zařízení a klimatizaéních jednotek.

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu revize v souladu s vyúčtováním dle poměrné
části užívané plochy, a to do 14 dnů ode dne vystavení faktury Zhotovitelem, nejdříve věak
po předložení originálu revizní zprávy o provedené revizi.



3. Část Budovy na adrese Nám. 5. května č. p. 3 (Městská policie)

Revize, elektrických a plynových rozvodů, hromosvodů, požárního vybavení, kontrolu
kotelen, revize tlakových nádob, kontrolu a servis plynových spotřebičů (kotlů), revize a
kontroly (prohlídky) výtahů, vzduchotechnických zařízení a kJimatizaéních jednotek.

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu revize v souladu s vyúčtováním dle poměrné
části užívané plochy, a to do 14 dnů ode dne, nejdříve však po předložení originálu revizní
zprávy o provedené revizi.

4. Budova na adrese Jiřího náměstí é.p. 41 (Městská knihovna)

Revize, elektrických a plynových rozvodů, hromosvodů, požárního vybaveni, kontrolu
kotelen, revize tlakových nádob, kontrolu a servis plynových spotřebičů (kotlů), revize a
kontroly (prohlídky) výtahů, vzduchotechnických zařízení a kíimatizačních jednotek.

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu revize do 14 ti dnů ode dne vystavení faktury
Zhotovitelem, nejdříve však po předložení originálu revizní zprávy o provedené revizi.

5. Budova na adrese Hasičská č. p. 29 (Hasičská zbrojnice Kluk)

Revize, elektrických a plynových rozvodů, hromosvodů.

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteii cenu revize do 14 ti dnů ode dne vystavení faktury
Zhotovitelem, nejdříve však po předložení originálu revizní zprávy o provedené revizi.

6. Část Budovy na adrese Zahradní č. p. 116 (Hasičská zbrojnice Polabec)

Revize, elektrických rozvodů,

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu revize v souladu s vyúčtováním dle poměrné
části užívané plochy a to do 14 dnů ode dne vystavení faktury Zhotovitelem, nejdříve věak
po předložení originálu revizní zprávy o provedené revizi.

7. Část Budovy na adrese Průběžná é.p. 41 (Spolkový dům a Hasičská
Přední Lhota

Revize, elektrických rozvodů, hromosvodů, požárního vybavení, kontrolu a servis plynový)
spotřebičů (kotlů).

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu revize v souladu s vyúčtováním dle poměrné
části užívané plochy, a to do 14 dnů ode dne vystavení faktury Zhotovitelem, nejdříve však
po předložení originálu revizní zprávy o provedené revizi.

8. Budova na adrese Poděbradská č. p. 265 (Hasičská zbrojnice Velké Zboží)

Revize, elektrických a plynových rozvodů, hromosvodů, požárního vybaveni, kontrolu a
servis plynových spotřebičů (kotlů).

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu revize éi kontroly do 14 ti dnů ode dne
vystaveni faktury Zhotovitelem, nejdříve věak po předložení originálu revizní či kontrolní
zprávy o provedené revizi,



Článek VI.
Zajištění dodávek energií, tepla a služeb spojených s uživením Budov

SStoKVÍte^se. ?a.vafuJe zajistit_proobjednatele dodávku ener9jí a služeb šlím spojených
Íradnému provozu Budov; 2hotovitel Je oprávněn ~př7~vykonu'teto''é;nn;sii

^SLT^at obÍ!dnate!eLa. tona.. základě Plné moci vystavené'starostou ObjeďnatelZ
Lslzavazuje^, a výz.vu 2hotovitele Předložit Zhotoviteli do deseti pracovních dnů

• dne písemné výzvy Zhotovitele plnou moc pro výkon činnosti dle'tohotoéíánku.'

spotřeba etektrlcké ener9ieL plynu'. tePla- vodného a stočného v budovách č. p.3
ď!c!e)..č-p.. 20 .(Radnice)-. Č-P-. 1130 (Pentagon), ép. 41/IX (Budova "Spolkového vďom7a
Hasicské-2bfojnice přednl Lhota) a 6P:116 (Budova Hasi6s1<é-2bi:ojnK''Potebe^)'bud^

fla zálohově pravidelných měsíčních zálohách, v souladu s předpisem měsíéních záloh
Zhotovitelem, v termínech a na bankovní účet v něm uvedeny"" RoénÍ

^últ^ánLzá!oh Íude_objedn. atelt. -předloženo vžd^ do konce dubna"následujicího
roku. Doba splatnosti vyúčtování se sjednává na 30 kalendářních dnu.'

^Sřípade o.!tat^ch. BudoY. d'e prílohy. 6-. 1 této smlouvy-a to Budov 6p. 41 (Městská
^S'^.2? ^ČSS^ZbrosrttceKh^. a-ép;265~(H'asičská";broÍnrce' \;elké"TbSi;
S^iSbjzeaJ^íteleclodavatele zasílání předplsů 2áloha'vyúčtov~ánf vidyJ přímota" Jmé^a/
^ytápénl Budovč-p-3 ÍMěstská Policie)'č-P- 20 (Radnice) 6. p. 1130 (Pentagon) a é.p. 41/IX

Spolkového domu a Hasičské zbrojnice Přední Lhota)'a bude 'Zhotovitelem
zajištěno na základě samostatných smluv. Cena za vytopeni bude hrazena" v'souiadu
s příslušnými předpisy zálohově v pravidelných mis Ičních zálohách""^ ' souladu
^předloženým^předpisem měsíčních záloh, v termínech a na bankovnFúčeTvněm uvedenT
Roč. nLvyúčtovánl bude obJe(:lnateli Předloženo do konce dubna následujfcfhoíatendáíniho

splatnosti vyúčtování se sjednává na 30 kalendářních dnů. ' ' - -•— •••..-

obiednate!_se zavazuje. uhraďt Zhotoviteli cenu energii, ve lhůtě splatnosti uvedené na
predloženemurozpÍU. 2átoh. a.^účtování do 30 dnů <>de'dnepředlož'ení'předpisuuz'aloh'1^
vyúčtování Zhotovitelem Objednateli.

°j?iednatel se. zavazuje. uhradit zhotoviteli za zajiětěnf díla v souladu s tímto článkem
od.m.ěnu^ve^lš!. 280':,KČ/smlouva ° P.řihtáěe"f. odhlášeni črpřehTáÍenTenergie' Cena^a

^Zhotovitele poskytované v souvislosti s komoditní burzou-budou'hi:azew''Zhot'witeti
na zaKiaďé samostatné objednávky vystavené Objednatelem.

Článek Vil.
Zajištění svozu odpadu pro Budovy

apS.3MéSou;evyzail8"t pro ob)ednatele STOZ °dpad" pr° Budwy 'Pe^o.ané
objednatel se2ava2uje "hradit Zhotoviteli cenu za svoz odpadu, a to do 14 ti dnů ode dne
Eředtože^v, yučLwanJ-^Jedn^^^^^ <u Budovy Pentagonu^ Budovy Mesťské'politíe&
Budovy.spo.'kwého domu a Hasičské zbrojnice Přední Lhota'aH~asT^é'Jzbřoi^^P'o'ÍaIbecc



Článek Vlil.
Zajištění provozu vrátnice

Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele zajistit nepřetržitý provoz vrátnice v následujících
prostorách:

Budova Pentagonu na adrese nám. T. G. Masaryka 1130/18, 290 01 Poděbrady.

Pro účely tohoto článku se u Budovy na adrese nám. T. G. Masaryka 6p. 1130/18 (Budova
Pentagonu) rozumí poměrná část výměry této Budovy dle přílohy 6. 1 této Smlouvy.

Náklady na provoz vrátnice ép. 1130 (Pentagon) budou hrazeny zálohově, v pravidelných
měsíčních zálohách v souladu s předpisem měsfčních záloh předloženým Zhotovitelem,
v termínech a na bankovní účet vněm uvedených. Roční vyúétovánf záloh bude
Zhotovitelem vystaveno Objednateli vždy do konce dubna následujfciho kalendářního roku.
Doba splatnosti vyúčtování se sjednává na 30 kalendářních dnů.

Článek IX.
Omezení činností Zhotovitele

Zhotovitel není oprávněn nakládat s Budovami jiným způsobem, než jak stanoví tato
Smlouva nebo usnesení Zastupitelstva či Rady města Poděbrady, zejména není oprávněn
Budovy nebo jejich části (včetně pozemků) prodat, zastavit 6i k nim zřídit věcné břemeno.

Článek X.
Součinnost Objednatele a Zhotovitele

Objednatel je oprávněn provádět kontroly rozsahu a kvality prováděného díla a Zhotovitel se
zavazuje poskytnout Objednateli k tomuto součinnost.

Zhotovitel umožní Objednateli nahlížet do účetních knih, spisů, dokladů a souborů dat
souvisejících se správou Budov, kdykoli o to Objednatel požádá.

Objednatel je povinen na výzvu Zhotovitele poskytnout Zhotoviteli součinnost za účelem
splnění povinnosti dle této Smlouvy Zhotovitelem, zejména bez prodlení posuzovat
předložené požadavky a nabídky a vyjadřovat se k nim stanoveným způsobem.

Článek XI.
Cena za dílo

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za zajiětění činností uvedených v článcích IV. až
Vlil. této smlouvy paušální odměnu, a to pro každou jednotlivou Budovu zvlášť, a to takto:



1- Ra.d?JC^ "městského úřadu na adrese Jiřího nám. 21/1, 290 31 Poděbrady - K6
měsíčně,

2. Budova na adrese nám T. G. Masaryka 1130/18. 290 01 Poděbrady (Pentagon -
pouze poměrná část MěU a společných prostor) - <6 měsiéně,

3. Budova řadových garáži u Pentagonu - Ke měsíčně,
4. Budova na adrese Nám. 5. května 3, 290 01 Poděbrady (pouze suterén a kanceláře

Městské policie) - <é měsíčně,
5. Budova na adrese Jiřího nám. 41/12, 290 31 Poděbrady (Městská knihovna

Poděbrady) - Kč měsíčně.
6. Budova Hasičské zbrojnice na adrese Kluk, Hasičská č. p. 29, 290 01 Poděbrady -

Kč měsíčně,

7. Budova Hasičské zbrojnice na adrese Polabec, Zahradní é.p. 116, 290 01
6 měsíčně,

8. Budova Spolkového domu a Hasičské zbrojnice Přední Lhota, Průběžná č. p. 41, 290
01 Poděbrady- <č měsíčně, ' . ----,...,

9. Budova Hasičské zbrojnice Velké Zboží. Poděbradská č. p. 265, 290 01 Poděbrady -
Kč měsíčně.

Odměna uvedená ve výěe uvedeném odstavci bude po vzájemné dohodě upravována při:

změně počtu spravovaných Budov
změně rozsahu prací pro Objednatele

?^n-,T-fa_?£jT uve.densl J3?2 DPH aJ.e splatná ve lhůtě 30 ti dnů na základe faktury
předložené Zhotovitelem vždy nejpozději do 10. dne měsíce následujícího" po-mésíci. "za
který se cena za dílo platí. - - ----,.—-^-.... -.-„

Nebudou-li Zhotovitelem plněny povinnosti řádně, kvalitně a ve sjednaných termínech, může
byt. sjednaná.cenazadí!0 objednatelem Zhotoviteli přiměřeně krácena, to neplatí, zapříčiní
neplnění povinností Objednatel či třetí osoba bez pňčiněnf Zhotovitele, popř. vyšší' moc či
jiná objektivní okolnost.

Článek XII.
Doba účinnosti Smlouvy, její změny a doplňky, výpovědní lhůty

Tat^?_T^uva. se uzav?('ána dobu neurčitou s účinnosti od prvního dne v měsíci následujicfm
po měsíci, ve kterém dojde k podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami.

Každá ze smluvních stran může tuto Smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta se
sjednává ěestimésíčni a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi.

Po skončení účinnosti této Smlouvy není Zhotovitel oprávněn pokračovat véinnosti, na
kterou se tato Smlouva vztahuje, je však povinen provést ještě taková opatřeni. aby nedošlo
ke vzniku škody popr. upozomit Objednatele na opatřeni potřebná k tomu, aby se zabránilo
vzniku škody bezprostředně hrozící Objednateli nedokončením éinnosti souvisejíc
s výkonem dle této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen v den skončení účinnosti Smlouvy předat protokolárně Objednateli
(nebo novému Zhotoviteli) veškerou dokumentaci a spisy spravovaných Jednotek
potřebných pro plněni povinností dle této Smlouvy.

Zhotovitel je povinen provést ke konci účinnosti této Smlouvy veškerá vyúčtování v souladu
s touto Smlouvou, pokud nebude v předávacím protokolu dohodnut jiný termín.



Změny a dodatky této Smlouvy lze platně sjednat jen po vzájemné dohodě obou smluvních
stran písemnou formou, oboustranně odsouhlasené změny a dodatky se stávají nedílnou
součástí této Smlouvy.

Zhotovřtel se zavazuje veškeré smlouvy uzavírané na základě této Smlouvy u kterých to
vyžaduje zákon, je zveřejňovat v registru smluv v souladu se zákonem é. 340/2015 Sb.. o
registru smluv.

Článek XHI.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a dva
Zhotovitel.

Tato Smlouva nahrazuje pfíkaznf smlouvu pro správu nemovitosti a v^on dalších práv a
povinností é. 2015/00316 ze dne 22. 9. 2014, která byla uzavřena mezi Objednatelem a
Zhotovitelem dne 22. 9. 2014.

Tato Syjpwa^byja^ projednána a schválena usnesením Rady města Poděbrady č. ~...... ze
dne ... rf?:;

V Poděbradech dne
.
c?£,<?, tof9 V Poděbradech dne^.CU^f

jednatel Zhotovitel

Přílohy ke smlouvě:

Příloha é. 1 - Swnam budov

1. Radnice městského úřadu na adrese Jiřího nám, 20/1, 290 31 Poděbrady:

Celková výměra budovy: 1695 m2

2. Budova na adrese nám. T. G. Masaryka 1130/18, 290 01 Poděbrady (Pentagon):

a) Celková výměra budovy: 4987,56 m2
b) Poměrná část výměry budovy pro účely této smlouvy: 1538,05 m2
c) Plánek prostor vztahujících se k této smlouvě

3. Budova řadových garáži u Pentagonu

a) celkový počet garáží: 6
b) počet využívaných garáži Objednatelem: 5



4. Budova na adrese Nám. 5. května 3, 290 01 Poděbrady (Městská policie):

a) Celková výměra budovy: 802 m2
b) Poměrná část výměry budovy pro účely této smlouvy: 129,64 m2
c) Plánek prostor vztahujících se k této smlouvě

5. Budova na adrese Jiřího nám. 41/12, 290 31 Poděbrady (Městská knihovna Poděbrady)-

Celková výměra budovy: 817 m2

6. Budova Hasičské zbrojnice na adrese Kluk, Hasičská č. p. 29. 290 01 Poděbrady:

Celková výměra budovy: 164 m2

7. Budova Hasičské zbrojnice na adrese Polabec, Zahradní č. p. 116, 290 01 Poděbrady:

a) Celková výměra budovy: 317,1 m2
b) Poměrná část výměry budovy pro účely této smlouvy: 175 m2
c) Plánek prostor vztahujících se k této smlouvě

8. Budova Spolkového domu a Hasičské zbrojnice Přední Lhota, Průběžná č. p. 41, 290 01
Poděbrady:

a) Celková výměra budovy: 462 m2
b) Poměrná část výměry budovy pro účely této smlouvy (Městská Knihovna): 49,6 m2
c) Poměrná část výměry budovy pro účely této smlouvy (Hasičská zbrojnice):

211,9m2
d) Plánek prostor vztahujících se k této smlouvě

9. Budova Hasičské zbrojnice Velké Zboží. Poděbradská č. p. 265, 290 01 Poděbrady

Celková výměra budovy: 284 m2

Příloha č. 2 - vymezení prostor pro úklid v Budově Pentagonu
Příloha č. 3 - vymezeni Budov pro zajištění svozu odpadu



Pffloha e. 1, bode. 2 c) Plánek prostor vztahuifcí s® k této

^Ito i
UWndB; l ~1 3pol«tni prouoiy

l ] Pnrttwyacfl
»• pnt«mf(hUa)

Sílí s;
»»tth tfW

w*tn»

[WK»
'1. PP

KrfWBB
víhfiytC. nirt. jfcch

wcž
WCM+budNT. WC
pol*«tm«№
•ehedtttldal. pp

iw.oorn*
rsavť
K.Ww'
M.UtW'
»flosw*
7^0 m*
t4^sm'
aaorn*

MÍ,»W

pnainU Wehodnl Utt uitwyj

w^
f^/y

r

21,7 W 44,15 ma

. i-'-y
,y/ ^^

47.8 m*
stxxftw

31.7 ~tí

1

2

3

4

8

»

fMto^tomor

wc
Wiha

|)hd«l»«
wc

WupB
•«l«ioa»<to«tNP

&3Ž
17,3T



1. patro

.t^tll 48^3 m2
riBcmli

i®a>
2056 m2 ti-ŽS ro2

S107
19^6 nff

2. patro

Choď

C

z

@

^<M
4^0 m2

—l"——
•

l
»

I
•

l
»

I
t

l
•

j
»

l
,—--/

choA^



3. patro n

v1 —r

4. patro CmitnmfocUbiksha
40Sb ws»~

=SL -^aiBZ -3i.ffiL._

i«l» 1488
ajdiyOu

SBJS_

CftoOfe
•3K.W

W W
C C

-M

á&fflZ

Iftjnní

t̂^MEl

gir



5. patro NRMy. M.

472m2

8. patro
r~

awadaclinlrtnort

47,Wm2

SS.TOmZ

ri>yttC*tta!»Md*»I»n

(1S/№m2

a- "
13^12

i4joan

Chnnx

JBSnQ Mnu

'l. ^StHS.

1'MSiró

MM

bnC - . . »S05
1,05m2 ll22,4m2

21.Wm2

fiftKfprtn
jjtnftwr*

Onxfprfm
^mSnrit

^^^' »
^~, @

^

«M

ŮWi»*w
.^yiwfcwii

S r^ __„_J2Uí^

ÚWprtte*
MynAw*

.. <^_



>7.

i|7U3=43ďSLflg

ChNT^
afi

.tíaáMdZ J^^QS^
A _ď?

8. patro

.uehyflti

^
%LZ6^

JL__. e

Blffi2 ^^.



>9. patro-»třecha

«M oode»aifii|>.(ia»8»)
«<»o(o»ni«»hWt, mnut (e^to

—s enoiflr^MwB)
W« AB<fta(f)»tej

•ancrtff
9ST S!ňssitfa»Mtt№»eP

Nt

4>Wm2
ir^sne
<,TOm2
«.S6m2
i4Wm2
1S.45m2
8,80 má
ISWmZ
»<UBm2

m

»1. patro-východní i t

tane. <L2 f*C^ ijíana® taidy*
_^«w, i { wc

ii hala

ř-

kane. C.3 taBXi.é.1

Kuchinl
tamoiWC.l
hise^&tt.í
kmBBMfC.3
todBB
hrta
kB<na«_

l.nmž
SJWntí

12^20 W2
zi.wne
<a.»nc
au.ouma
4.16 m2
7^Sm2
1,«fBZ
•VMnň



garáže

MtítíLfeJS n^amcw •. '..•^. l.-^t^u

flwttfr? n^araca

"£*í^ 1^»»^ igslEaáaafe

fiufeS"' ntjwnw ISSSfijeafi&aaE

ffltíŽJLÍ f^amcK

^SL&ú. najmoe: ^JSaSSS

-s.



Příloha é. 1, bod é. 4 c) Plánek prostor wrtahující se k této smlouvě
U>fl9nda:

|„^J Pro»toryMéÚ. Mé»t»kápoJicl»

II l Prortoiy využhrtny k jmu

f Z3 8p°teS"< t^ostory

>• P6<to»y14>P

KOTELNA

>• P6<te»ysl^tP

N .-,
** ~~ u
" "
|L=s=="—.. -. ti

NtBrrovAjos

VfTAH

KNCOOT

i\n<̂
=J



1^ Ptíttofy»2.NP

i-..

KtSm AíEONOTKA

"» l

touodW
ti
;•

»• P6doiya. NP

»• Pft<to»ys«. NP

L..V$Ati

)•

JI
II

»J;

*aw^»t

Kounuw

HCVfWA
JEDNOTÍ

niKUow*
VftMV

\1 1\

KOW&N*

BYTOVÁ JEDNOTKA

tCNOdtrt



Příloha é. 1. bod é. 7 c) Plánek prostor vztehujícfch se této smlouvě
> P&iory

wc

T~"1i

lABunda:

•-' * >

Prortoiywrů

Prortwy vyuifviiy k i^jmu



Pffloha č. 1, bod 6. d) Planělo prostor vztehujfcích se i této smlou- ě
Legenda;

m PrertoryM&Ó

Proatxwy využfvány k nájmu

Spoteftné protory

»• Pddkwy

KNIHOVNA

I-
§

--Í-
»

> li 80v;

ife

<§1É

SPOLEČBISKÝSAL



PHtoha č. 2 Vymezené prostory Budovy Pentagonu pro potfefty flMWu

tw"da: t- -.__! pr»«taryůkBdu>(xX<>ťnýc»t prostor
» pnamiinuta)

S^^&lých. •• ?t^-?^t^ "tŤ'ora^ov§

—i hala

trttrita
*»Wy>AntADBA
»*odBt»
wcž
WCM<-b«dMr. wc
WTtCf-9 VSI

•ehoiMltitBI. PP
CTflwm

w.oow
r.sonť

18,40 m!
14.05 m*
8.00 m'
T.WlP'

Sff
2.80 m*

»1,3» m

>• p№Bm<(výchaih»Itt*tliud<niy)

•*<. 15n<'
3 "l- Z7,3nr

'7.5 rr»
cnodtw

?1roJ
3.3 •"' M.6n-

15Am'

'i:hc>'i!t

^jtfOt.W

"IMMarttannn
itfWtasi
wc
Wretu

SihdlWa
wc

wlupti
«*»»»*> l. NP

83Í
17.37



»• 1. patro
•

l
<

l

t
<

l
•

i

l

l

l

l

L

»• 2. patro

[kam
45.33ne

(M
*^0m2

—m

SEM
1S2WS

"a

»
a

l
•

i
•

i

—l
<

l
•

l
<

l
»

. -l

(iiodb*



»• 3. patro

^ 4. patro C«fltnm*wUIKdl*
WSto

atmvatnlcb lufab, &»A

«»
íSvy*a

W W
C C



»• 5. patro UR My. »A

ja»

47,2m2

,85mž

4„ím2

S.frp-

55,70m2

zbyUUrta»wl»tlm(t]

2»m2

21.05ntí I.OSrnZ 32,4m2

19,85m2 21,OSm2 4m2

14,05ra

»• 6. patro

pňtt*

.•A

Ww

"?



^ 7. patro

/wrw. ssnc
XWt. SS&VQ,

^ 8. patro

TS



»-9. patro. atí^cha

W pod«»» 8. p. (10. NP)
»B2 »HlifM»vlMň, fajMKÍfy.!£
WS tha<»>«()**i»fll
S04 dwdM(hNa)
ws
9W
»r
sos
90»

dNlNynronOENP
kmcia?
_!lnmalár
m a pttnř

4.80 m2
17.85 m2
4.70nff
9,55 012

14,80 m2
15.4SmZ
»,60m2

15.60 nfi
18.55nff

'?%W-BR

^ 1. pafro. východní 6á«t

kane. t.2
C omora Iwaiflt

oup.

tane. i. 3
v

v

A

A

wc
kowalna

taichyn*
iamnuffi.l
lantalťí.a
lunaiUřtS

tane. &1

hal*
•SeaiBB.

_^_^

*

v *
A

M«wm

1.78 m2
3^5 m2

lžj0m2
24.89 m2
12.2012
2tU»na
4.15 ne
7.851tff
1^8 m^
WMmSt



i» garáže

fllďt&l idfnoB: atílfsdanidt

BKUAJE tttsmss: WHSlP»Mh»^

"dí&< "<«"»: a^flaaaai

atíUU nS^mcf: Mtíí&iBSknO

ttltítiU nVmw.

flBttjLl nSama: MNI»p^»in*,



příloha č. 3

V mezení Budov ro zametení svozu od adu

1. Jiřího náměstí 20/1, Poděbrady,

2. nám.T.G. Masaryka 1130/18, Poděbrady,

3. nám. 5. května 3/111, Poděbrady,

4. Jiřího náměstí 41/1, Poděbrady,

5. Zahradní 116, HZ Polabec,

6. Průběžná 41/IX, Spolkový dům a HZ Přední Lhota,

7. Poděbradská 265. HZ Velké Zboží.



f^Á.-í

'^..
"s.^


